裝

訂

線

中 華 民 國 產 物 保 險 核 保 學 會 函
地址：台北市南京東路 2段 125 號 13樓

聯絡電話：02-25065941

受文者：各產物保險公司

發文日期：中華民國 109 年 2月 27日
發文字號：(109)中核理字第  017  號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：普通

主旨: 本會訂於 109年 6月 21日起至 8月 15日與 CPCU考證輔導機構大傳教育顧問公司(Z

Consulting)合辦「CPCU552培訓班(Commercial Liability Risk Management and

Insurance)」假日班。臺灣保險業邁向國際化已經是勢在必行的趨勢，美國財產及意

外險核保師-CPCU(Chartered Property Casualty Underwriter)為國際間保險專業指

標性認證。本培訓班以保險業結合專業知識與實務經驗傳遞為主要目的，敬請對課程

有興趣者踴躍報名參加。

說明：一、課程講師：梁愛雲小姐(前美商聯邦產險台北分公司總經理)

      二、時間：109年 6 月 21日起至 8月 15日每週六或日(10:00~17:00)

          地點：台北市中山區南京東路三段 130號 (新安東京海上產物保險公司)

      三、學員學費：每人新台幣 10,000元整。(授課書本另購)

          本會會員 9折優惠，非會員同公司 10人以上團報享 95折優惠。

  四、有意參加者，請於 109年 6月 15日前將報名表傳真至本會，俾便辦理。

           聯絡電話：（02）25071566轉 149或(02)25065941。

           傳真：（02）25171825。

      五、課程時間如下：

          ※開班人數未達 28位，則取消開課。

          ※上述報名費用不含書籍費，請學員自行向大傳教育訂購。

            (陳克瑜先生 Jeff 0983 636 895，Email:service@zconsulting.com.tw)

課程日期 109年 6/21、7/4、7/11、7/18、7/25、8/1、8/9、8/15
(6/27 停課一週)

上課時間(每週六) AM10:00 ~ PM17:00

  CPCU552課程內容

  1.Commercial Liability Loss Exposures and Risk Control

  2.Commercial General Liability Insurance

  3.Commercial Auto Insurance

  4.Workers Compensation and Employers Liability Insurance

  5.Management Liability Loss Exposures and Insurance

  6.Professional Liability Loss Exposures and Insurance

  7.Environmental Loss Exposures and Insurance

  8.Marine and Aviation Loss Exposures and Insurance

  9.Excess and Umbrella Liability Insurance

 10.Cyber Risk and Terrorism Risk

 理事長   陳忠鏗